
 

SZPITAL WOJEWÓDZKI  

IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  

W SUWAŁKACH 
 

 

 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00 

                        http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl, 

          NIP  844-17-86-376, REGON 790319362,  

              nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899 

 

 
Suwałki, dnia 08/12/2020r. 

L.dz. SZW.DZI.262.446/47/PN/AK/2020     

 
   

Wszyscy uczestnicy postępowania 
NS: 47/PN/AK/2020 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: 
Zakup aparatów do hemodializ na potrzeby Oddziału Nefrologii w ramach projektu nr: LT-PL-5R-349 pn.: 
"BEZPIECZNE DIALIZY BEZ GRANIC" dofinansowanego z Programu Współpracy Interreg V-A Litwa 
– Polska na lata 2014 – 2020 

– znak sprawy 47/PN/AK/2020. 
 
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 
działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”): 

UCZESTNIK 1 
 

Uczestnik 1 
Pytanie dotyczące parametrów technicznych poz. 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z ciągłą elektromagnetyczną kontrolą ultrafiltracji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie dotyczące parametrów technicznych poz. 8: 

Czy zamawiający wymaga płynnej regulacji przepływu dializatu w zakresie 300 – 800 ml/min.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

Pytanie dotyczące parametrów technicznych poz. 16: 

Czy Zamawiający wymaga dezynfekcji termicznej w temperaturze nie niższej niż 85 °C? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie dotyczące parametrów technicznych poz. 18: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maszyny z możliwością blokowania dowolnego koła osobno? 

Zablokowanie dwóch kół powoduje unieruchomienie aparatu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Uczestnik 2 

W związku z tym, że opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 6 do SIWZ wskazuje wyłącznie jeden produkt co 
uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania aparatów o 
parametrach jak niżej: 
Ad. 10 Płynna regulacja przepływu pompy krwi w zakresie od 50 – 600 ml/min, 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



A.K./A.K. 

 

 
Ad. 18 Indywidualny system blokowania kół 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 
www.szpital.suwalki.pl.  
 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 47/PN/AK/2020 
z dnia 30/11/2020r. 
 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
 

Adam Szałanda 
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